Lowinnen Hallenabschluss-Cup
der D-Madchen

Thunder Roar

THE LIONECQ

Organizzatore: VfL Pinneberg Lowinnen
Sponsor:

Data: 09.03.2025, Inizio: 14:00

Luogo dell'evento: Jahnhalle, Richard-Kohn-StralRe 75, 25421 Pinneberg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalita delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Partecipanti

VfL Pinneberg Team Weil}

SG Lieth/Holsatia/Sparrieshoop |

ETV

MSG Erbstorf/Brietlingen

VfL Pinneberg Team Schwarz
SG Li/Ho/Spa Il K

5
6
7 | Rissener SV
’

SC Alstertal-Langenhorn

Girone di qualificazione

1 14:.00 [A |SG Lieth/Holsatia/Sparries | MSG Erbstorf/Brietlingen 1 P Partecipante dR Pt
2 1413 [B |SG Li/Ho/Spall SC Alstertal-Langenhorn 1 1. | MSG Erbstorf/Brietlingen 0: 0| 10f 9
3 14:26 |A | VfL Pinneberg Team Wei |ETV 0 2.|SG Lieth/Holsatia/Sparries | 2 : 2 0| 4
4 14:39 B | VfL Pinneberg Team Schw | Rissener SV 3 3.| VfL Pinneberg Team Weil} | 2 : 5| -3 4
5 14:52 [A |SG Lieth/Holsatia/Sparries | VfL Pinneberg Team Weil 1 4. 1ETV 0: 7| -7 0
6 15:05 [B |SG Li/Ho/Spall VfL Pinneberg Team Schw 0

7 1518 [A |ETV MSG Erbstorf/Brietlingen 0 5 _
8 15:31 B |[Rissener SV SC Alstertal-Langenhorn 1 2 B Partecipante G dR Pt
9 15:44 A | MSG Erbstorf/Brietlingen | VfL Pinneberg Team Weil} [ 4 : 0 1.| SC Alstertal-Langenhorn 4: 2 21 7
10 15:57 [B | SC Alstertal-Langenhorn VfL Pinneberg Team Schw | 1 1 2.|SG Li/Ho/Spa ll 4 1 3 6
11 1610 |[A |ETV SG Lieth/Holsatia/Sparries | 0 : 1 3. | Rissener SV 4 5] -1 3
12 16:23 B |Rissener SV SG Li/Ho/Spalll 0:3 4.| VfL Pinneberg Team Schw | 1 5( 4] 1

1 Con passione di torneo.it


https://torneo.it/showit.php?id=1740856545
https://torneo.it/showit.php?id=1740856545

PINNEBERG

Girone finale

13

14

15

16

17

18

19

20

16:40

16:55

17:10

17:25

17:40

17:55

18:10

18:25

3° Gruppo A
VfL Pinneberg Team Wei

4° Gruppo A
ETV

1° Gruppo A
MSG Erbstorf/Brietlingen

2° Gruppo A
SG Lieth/Holsatia/Sparri

Perdente 3° Semifinale (posi

ETV

Vincitore 3° Semifinale (posi

Rissener SV

Perdente 1° Semifinale

SC Alstertal-Langenhorn

Vincitore 1° Semifinale

SG Lieth/Holsatia/Sparri

4° Gruppo B
VfL Pinneberg Team Sch

3° Gruppo B

Rissener SV

O IN[fojafH]@]N

2° Gruppo B
SG Li/Ho/Spa ll

1° Gruppo B
SC Alstertal-Langenhorn

Perdente 4° Semifinale (posi

VfL Pinneberg Team Sch

Vincitore 4° Semifinale (posi

VfL Pinneberg Team Wei

Perdente 2° Semifinale

SG Li/Ho/Spa ll

Vincitore 2° Semifinale

MSG Erbstorf/Brietlingen

Lowinnen Hallenabschluss-Cup
der D-Madchen

Thunder Roar

THE T TONEQC

Girone finale

1.

SG Lieth/Holsatia/Sparries

MSG Erbstorf/Brietlingen

SC Alstertal-Langenhorn

SG Li/Ho/Spal ll

Rissener SV

VfL Pinneberg Team Weil}

ETV

VfL Pinneberg Team Schw

Con passione di torneo.it



http://www.tcpdf.org

