

Löwinnen Hallenabschluss-Cup der D-Mädchen



Organizzatore: VfL Pinneberg Löwinnen

Sponsor:

Data: 09.03.2025, Inizio: 14:00

Luogo dell'evento: Jahnhalle, Richard-Köhn-Straße 75, 25421 Pinneberg

Durata degli incontri nella fase a gironi: 12 minuti Durata degli incontri nella fase finale: 12 minuti

Modalità delle classifiche: Punti - Differenza reti - Numero di goal - Confronto diretto

Segui i risultati in tempo reale

Partecipanti

	Gruppo A			
1	VfL Pinneberg Team Weiß	111111111111111111111111111111111111111		
2	SG Lieth/Holsatia/Sparrieshoop I			
3	ETV	(1)		
4	MSG Erbstorf/Brietlingen	NSO.		

	Gruppo B	
5	VfL Pinneberg Team Schwarz	111111111111
6	SG Li/Ho/Spa II	
7	Rissener SV	RS
8	SC Alstertal-Langenhorn	

Girone di qualificazione

No.	Inizio	Gr	Partita			ult	tato
1	14:00	Α	SG Lieth/Holsatia/Sparries	MSG Erbstorf/Brietlingen	0	:	1
2	14:13	В	SG Li/Ho/Spa II	SC Alstertal-Langenhorn	0	:	1
3	14:26	Α	VfL Pinneberg Team Weiß	ETV	1	:	0
4	14:39	В	VfL Pinneberg Team Schw	Rissener SV	0	:	3
5	14:52	Α	SG Lieth/Holsatia/Sparries	VfL Pinneberg Team Weiß	1	:	1
6	15:05	В	SG Li/Ho/Spa II	VfL Pinneberg Team Schw	1	:	0
7	15:18	Α	ETV	MSG Erbstorf/Brietlingen	0	:	5
8	15:31	В	Rissener SV	SC Alstertal-Langenhorn	1	:	2
9	15:44	Α	MSG Erbstorf/Brietlingen	VfL Pinneberg Team Weiß	4	:	0
10	15:57	В	SC Alstertal-Langenhorn	VfL Pinneberg Team Schw	1	:	1
11	16:10	Α	ETV	SG Lieth/Holsatia/Sparries	0	:	1
12	16:23	В	Rissener SV	SG Li/Ho/Spa II	0	:	3

	Gruppo A					
Р	Partecipante		G		dR	Pt
1.	MSG Erbstorf/Brietlingen	10	:	0	10	9
2.	SG Lieth/Holsatia/Sparries	2	:	2	0	4
3.	VfL Pinneberg Team Weiß	2	:	5	-3	4
4.	ETV	0	:	7	-7	0

Gruppo B				
Р	Partecipante	G	dR	Pt
1.	SC Alstertal-Langenhorn	4 : 2	2	7
2.	SG Li/Ho/Spa II	4: 1	3	6
3.	Rissener SV	4 : 5	-1	3
4.	VfL Pinneberg Team Schw	1 : 5	-4	1



Löwinnen Hallenabschluss-Cup der D-Mädchen



Girone finale

No.	Inizio	Par	Risultatod	.prod.rg			
	4º Semifinale (posizioni da 5 a 8)						
12	13 16:40	3° Gruppo A	4º Gruppo B	4:3			
13	10.40	VfL Pinneberg Team Wei	VfL Pinneberg Team Sch	4 . 3	X		
		3º Semifinale (p	osizioni da 5 a 8)				
14	16:55	4º Gruppo A	3° Gruppo B	1 : 2			
14	10.55	ETV	Rissener SV	1 . 2			
		2º Ser	mifinale				
15	17:10	1º Gruppo A	2º Gruppo B				
13	17.10	MSG Erbstorf/Brietlingen	SG Li/Ho/Spa II	2 : 0			
		1º Ser	mifinale				
16	17:25	2º Gruppo A	1° Gruppo B	2 : 0			
10	17.25	SG Lieth/Holsatia/Sparri	SC Alstertal-Langenhorn	2.0			
		Partita per	r il 7º posto				
17	17·40	Perdente 3º Semifinale (posi	Perdente 4º Semifinale (posi	2 : 1			
17	17.40	ETV	VfL Pinneberg Team Sch	2 . 1			
	Partita per il 5º posto						
18	17:55	Vincitore 3º Semifinale (posi	Vincitore 4º Semifinale (posi	1 : 0	l _x		
10	17.55	Rissener SV	VfL Pinneberg Team Wei	1 . 0	^		
	Partita per il 3º posto						
19	18:10	Perdente 1º Semifinale	Perdente 2º Semifinale	3 : 2			
19	16.10	SC Alstertal-Langenhorn	SG Li/Ho/Spa II	3 . 2	Х		
	Finale						
20	18:25	Vincitore 1º Semifinale	Vincitore 2º Semifinale	1 : 0			
20	10.20	SG Lieth/Holsatia/Sparri	MSG Erbstorf/Brietlingen	1 . 0			

Girone finale

Р	Partecipante
1.	SG Lieth/Holsatia/Sparries
2.	MSG Erbstorf/Brietlingen
3.	SC Alstertal-Langenhorn
4.	SG Li/Ho/Spa II
5.	Rissener SV
6.	VfL Pinneberg Team Weiß
7.	ETV
8.	VfL Pinneberg Team Schw